6.12.2019

Fahrzeugabfrage

O <o

Fahrzeugabfrage IVS-R BMW (Schweiz) AG ©

Q-Nr. CMOOISL Release 3.1.2-SNAPSHOT

Chassis-Nr:

suchen

Finanzierung
Order-Nr:
Chassis-Nr:

Stamm-Nr.:

1. Inverkehrssetzung:

Cat

w R I AR EREIAADDDETNDDNDDLIL AR BT Z

Code
0B09
ONAS
0233
0499
0538
0661
0235
0182
0222
0224
05AC
056A
0192
0202
0590
0193
0272
0380
0382
0519
0530
06AB
06AC
06AE
0774
07A6

2842617

Preisblatt

Order-Nr:

Bild anzeigen || PDF
8883093  (KS81)
WB10B0907KZ842617
652501989

25.04.2019

Preisstand vom:
Status:
Typenschein:
GetriebeTyp:

Bezeichung
F 850 GS
Racing rot uni.
Touring Paket
+ Tieferlegung
+ Tempomat
+ Kofferhalter mit Gepackbriicke
Dynamic Paket
+ DTC (dynamische Traktionskontrolle)
+ Schaltassistent PRO
+ Fahrmodi PRO
+ ABS PRO
Licht-Paket
+ LED-Scheinwerfer
+ Tagfahrlicht
+ LED Blinkleuchte
Keyless Ride
Vorbereitung fiir GPS Navigationsgerét
d-Bordliteratur deutsch
fr-Bordliteratur franz;sisch
Griftheizung
RDC (Reifendruck Kontrolle)
CONNECTIVITY
Emergency Call
Teleservices
Doppelsitzbank niedrig

Garantieverlaengerung +1 Jahr

Total Sonderausstattung

https://zhretp.bmwgroup.com/fzabfrage/main/controller

22.05.2018
298
6BAS539
MECH

Preisstand vom:

Kaufvertrag Datum: 18.04.2019
Orderart: 1-CU
Produktionswoche gew.:  06-18
Produktionswoche Werk:  20-18

Preise inkl. MwSt. 7.7%
12800.00
0.00
760.00
0.00
0.00
0.00
860.00
0.00
0.00
0.00
0.00
350.00
0.00
0.00
0.00
320.00
240.00
0.00
0.00
260.00
270.00
710.00
360.00
0.00
0.00
0.00

4130.00
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6.12.2019 Fahrzeugabfrage
Total Neupreis 16930.00
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