

## Fahrzeugabfrage IVS-R BMW (Schweiz) AG ©

Q-Nr. CM00I5L Release 3.1.2-SNAPSHOT

Chassis-Nr: Z842617 Order-Nr: Preisstand vom:						
suchen						
Finanzierung Preisblatt Bild anzeigen PDF						
· · ·					Kaufvertrag Datum:	18.04.2019
Chassis-Nr: WB10B0907KZ842617 Status: 298					Orderart:	1 - CU
Stamm-Nr.: 652501989 Typenschein: 6BA539					Produktionswoche gew.:	06-18
1. Inverkehrssetzung: 25.04.2019 GetriebeTyp: MECH Produktionswoche Werk: 20-18						
Cat	Code	Bezeichung			Preise inkl.	MwSt. 7.7%
M	0B09	F 850 GS				12800.00
P	0NA5	Racing rot uni.				
R	0233	Touring Paket 76				760.00
R	0499	+ Tieferlegung				0.00
S	0538	+ Tempomat				0.00
S	0661	+ Kofferhalter mit Gep	oäckbrücke			0.00
R	0235	Dynamic Paket 860				
S	0182	+ DTC (dynamische Traktionskontrolle)				0.00
S	0222	+ Schaltassistent PRO				0.00
S	0224	+ Fahrmodi PRO				0.00
S	05AC	+ ABS PRO				0.00
R	056A	Licht-Paket				350.00
S	0192	+ LED-Scheinwerfer				0.00
S	0202	+ Tagfahrlicht				0.00
S	0590	+ LED Blinkleuchte				0.00
R	0193	Keyless Ride				320.00
R	0272	Vorbereitung für GPS Navigationsgerät				240.00
R	0380	d-Bordliteratur deutsch				0.00
R	0382	fr-Bordliteratur franz¦sisch				0.00
R	0519	Griffheizung				260.00
R	0530	RDC (Reifendruck Kontrolle)				270.00
R	06AB	CONNECTIVITY				710.00
R	06AC	Emergency Call		360.00		
R	06AE	Teleservices				0.00
S	0774	Doppelsitzbank niedrig				0.00
S	07A6	Garantieverlaengerung +1 Jahr				0.00

Total Sonderausstattung 4130.00

6.12.2019 Fahrzeugabfrage

Total Neupreis 16930.00